1.Kahlgrund Cup

Schimborn

Herren - Spo Kennzitter: 6.20.10
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Start Nr

SB
6C
OA
B
5D
6B
7D

Name Verein
Walko.,Valentin SSV 63 Waldbiittelbrunn
Boos,Marius SV Tell Kleinosteim
Waldmann,Andre SV Falke Oberrodenbach
Konig,Philipp BSF Esselbach
Hefter,Johannes BSF Esselbach
Merz, Thorsten 1st da
Tsolas,Apostolos Kel.priv.SG 14477 Aschaffenburg

Damen - Spo Kennziffer: 6.20.11

1.
Z

Start Nr

2A
2B

Name Verein
Dingethal,Claudia Kel.priv.SG 1447 Aschaffenburg
Waldmann, Y vonne SV Falke Oberrodenbach

Master M - Spo Kennziffer: 6.20.50
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Start Nr

S5C
9A
1C
5B
8B
3D
9A
3C
10B
B
5D
8D
&
1A

Name Verein
Zellmann,Markus SV Tell Kleinostheim
Eiden,Hermann KKS Sackenbach
Voigt,Walter SG Diana Leinach
Gotz, Helmut BSF Esselbach
Hefter,Josef BSF Esselbach
Deutsch,Frank-Oliver Kel.priv.SG 1447 Aschaffenburg
Scheiner,Edgar BS Oberdiirrbach
Bauer,Peter BS Oberdiirrbach
Goldhammer,Klaus KKS Goldbach
Gerhardt,Klaus HSV Go6tzenhain
Frisch,Thomas HSV Goétzenhain
Roth,Friedrich BSF Esselbach
Schlett, Wolfgang KKS Goldbach
Z1esing, Steffen SV Falke Oberrodenbach

Master W - Spo Kennziffer: 6.20.51
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Start Nr

2C
2D

Name Verein
Gerhardt, Tine HSV Go6tzenhain
Stanka,Claudia SG Diana Leinach

Jahr. Land

Jahr. Land

Jahr. Land

Jahr. Land
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22
14
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Total

329
S17
503
497
494

463
461

Total

496
477

Total

5351
545
520
494
492
488
477
463
461
458
432
422
304
252

Total

420
413



1.Kahlgrund Cup

Schimborn

Senioren - Spo Kennziffer: 6.20.60

Start Nr Name Verein Jahr. Land
1. 1D Och,Nobert HSV Go6tzenhain
2 6A Eibeck,Robert SV Tell Kleinostheim
3. 8A Schnell,Rudi SV Tell Kleinostheim
4 . 7D Oros,Johann HSV Go6tzenhain
5 5C Tefarikis,Heinz HSV Go6tzenhain
6 6D Pachert,Stefan Sportfreunde Seligenstadt

Schiiler A weiblich - Spo Kennzitfer: 6.20.21

Start Nr Name Verein Jahr. Land

SV Falke Oberrodenbach
BS Schneider Schonbrunn

1 . 7A Waldmann,Josephine
2 . 11B Maichler,Nena

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.25.110

Start Nr Name Verein Jahr. Land
1 . 3C Becker,Phil SV Blau Gelb Hanau
2 .  4E Hoffmann,Christian SV Eltingshausen
3. 3D KurzPatrick SV Blau Gelb Hanau
4 . 4A Prosch,Andreas SV Blau Gelb Hanau
5. 3A Ziesing,Alexander SV Falke Oberrodenbach
6 . 3A Liebner,Alexander Kel.priv.SG 14477 Aschaftenburg

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.25.111

Start Nr Name Verein Jahr. Land

KKS Sulzbach
Kel.priv.SG 14477 Aschaffenburg

1 . 4D Landrock,Katharina
2 . 3C Gassner,Monika

Compound Master M - Spo Kennziffer: 6.25.150

Start Nr Name Verein Jahr. Land
1 . 4B Asbach,Jens BSC Nidderau
2 . 4D Zengerle,Roland SV Neu Isenburg
3. 5A Kiihn,Mario SV Blau Gelb Hanau
4 4B Assmann,Thomas SV Germania Eibelstadt
5 4C Schneider,Bernhard BS Schneider Schonbrunn

Compound Senioren - Spo Kennzitfer: 6.25.160

Start Nr Name Verein Jahr. Land

1. 5A Thieme,Erich KKS Goldbach

Compound Schiiler - Spo Kennzitfer: 6.25.120

Start Nr Name Verein Jahr. Land

1 . 11D Anhofer,Ben BS Schneider Schonbrunn
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Total

529
526
S15
485
460
438

Total

526
397

Total

581
561
554
553
514
4355

Total

569
538

Total

583
S64
559
546
544

Total

517

Total

458



1.Kahlgrund Cup

Schimborn

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.26.210

Start Nr Name

1. 7A Schulz,Kay

Verein Jahr. Land

BSC Fulda

Blankbogen Damen - Spo Kennzitfer: 6.26.211

Start Nr Name

1 . 8B Kunstein,Martina
2 8 A Riha,Kristina

3. 1A Gehlert,Kathrin
4 . 1C Schott,Carmen

S 1B Schork,Monique
6 3B Schott,Aline

Verein Jahr. Land

SV Blau Gelb Hanau

HSV Goétzenhain

Kgl.priv.SG 1447 Aschaffenburg
BSV Waldaschaft

SV Tell Klemostheim
Kel.priv.SG 1447 Aschaffenburg

Blankbogen Master - Spo Kennzifter: 6.26.212

Start Nr Name

1 . 2A Schott,Peter

2 9B Stanka,Egbert

3 6C Low,Gerhard

4 . 2B Schork,Johannes
5. 10A Schmitt,Kilian
6 2C Gert,Valentin

7 2D Stiirmer,Ulrich
8 8C Oros.Johann

Verein Jahr. Land

BSV Waldaschaff

SV Diana Leinach

SV Neu Isenburg

SV Tell Kleinostheim

HSV Go6tzenhain

SV St.Sebastian Schweinheim
BSV Waldaschaff

HSV Go6tzenhain

Blankbogen Schiiler - Spo Kennziffer: 6.26.220

Start Nr Name

1. 11B Schulz,Tilda
2 . 11A Schulz,Finn

Verein Jahr. Land

BSC Fulda
BSC Fulda

Langbogen - Spo Kennzitfer: 6.92.270

Start Nr Name

1 . 11A Lutz,Detlev

2 . 10D Then,Udo

3. 10C Schnabel, Josef

4 . 11C Apelesz,Istvan

S 9D Hofmann,Alexander
6 6D Schramm,Ute

i 6B LutzIrene

Verein Jahr. Land

SV Falke Oberrodenbach
BSC Gronau

BSC Gronau

SV Blau Gelb Hanau
HSV Go6tzenhain

SV Falke Oberrodenbach
SV Falke Oberrodenbach
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270

Total

481
449
413
411
356
315

Total

S04
486
437
416
409
350
335
293

Total

478
356

Total

402
383
362
358
335
215
132



